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MISJA: 
PŁASKI BRZUCH 
I SMUKŁA TALIA

DR PIOTR ZAWODNY
www.klinikazawodny.pl

Szczecin

Ciało człowieka z wiekiem intensywnie zmienia się, przez mniej lub bardziej 
skuteczne diety i nagłe wahania wagi. Dlatego stan skóry na brzuchu może być 

dla wielu niezadowalający, a tkanka tłuszczowa może rozkładać się w mało  
estetyczną formę „oponki”. W takiej sytuacji rekomendujemy technologię 

Accent Prime, która dzięki połączeniu ultradźwięków oraz fali radiowej  
o specyficznej częstotliwości i najwyższej na rynku sile,  jednocześnie  niszczy komórki  

tłuszczowe oraz ujędrnia skórę. Technologia ta również sprawdza się w korekcji  
innych trudnych obszarów, takich jak: drugi podbródek, kolana czy bryczesy.

DR ILONA WNUK-BIEŃKOWSKA
www.esteticmed.pl

Bydgoszcz/Częstochowa

Accent Prime to najnowocześniejszy na rynku medycznym system  
do nieinwazyjnego modelowania sylwetki oraz ujędrniania skóry ciała i twarzy.  

To najmłodsze urządzenie z rodziny Alma Lasers - światowego lidera wśród 
producentów zaawansowanych medycznych systemów laserowych, radiofrekwencji 

i ultradźwiękowych. Accent Prime to rewolucyjne połączenie technologii RF fal 
radiowych i ultradźwięków o najwyższej na rynku dostępnej częstotliwości, co pozwoliło  
na wprowadzenie do oferty naszych klinik jeszcze bardziej komfortowego i skutecznego  
zabiegu ujędrniania skóry, terapii cellulitu, rozstępów, fotouszkodzeń oraz likwidowania  

nadmiaru tkanki tłuszczowej bez bólu i okresu rekonwalescencji.

LEK. MED. JACEK ŚCIBOROWICZ
www.medivita.net 

Tarnów

Accent Prime to jedno z najnowocześniejszych urządzeń do mode-
lowania ciała, które w sposób całkowicie bezinwazyjny jednocze-
śnie niszczy komórki tłuszczowe i ujędrnia skórę. Dzięki takiemu 

połączeniu technologii staje się idealnym rozwiązaniem, zarówno dla 
kobiet jak i dla mężczyzn, którym zależy by uzyskać płaski brzuch i 
wąską talię. Z przyjemnością obserwuję zmiany jakie zachodzą u moich pacjentów, 
którzy korzystają z zabiegów z wykorzystaniem tego agenta do zadań specjalnych, 

szczególnie że efekty są zauważalne już po pierwszej wizycie.

JUŻ DZIŚ UMÓW SIĘ NA WIZYTĘ W JEDNEJ Z RENOMOWANYCH KLINIK, KTÓRA WYKONUJE ZABIEGI ACCENT PRIME. WIĘCEJ NA WWW.ACCENTPRIME.COM.PL
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